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SEU TEMPO, NOSSO NEGOCIO.

Campeonato ->1 - APARECIDA CONTRA O CRACK
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Categoria.....10K-ELITE-MASC

Col.
10
20
30
40
50
60
70
8o
9o

100
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
33°
34°
35°

Num  Cod.CBC

60
49
39
18
40
13
6
25
1061
832
41
63
45
10

23
35
1062
42
68
33
833
821
1063

19
1059
11
820
823
825
16
26
58
827

LUCAS PARANAYBA SCARAVELLIDA
JORMEN FREIRE NACIMENTO

DAVID ANDRADE DE MESQUITA
JOSE DO NASCIMENTO SOUSA
AURELIO AMARAL ALVES

ANTONIO JOSE NUNES JUNIOR
FERNANDO PEREIRA CAVALCANTE
VANDER MARQUES DE PAULA E SILV.
MANOEL PEREIRA DA COSTA

JOSE MARCOS RODRIGUES PEREIRA
RAISON DOS SANTOS RAMOS

JULIO CESAR GOMES RIBEIRO OLIVEI
ARLON RIBEIRO LOPES

ANTONIO JOSE DOS SANTOS LIMA
EMIVALDO JOSE DE SOUZA

JAIME BOMFIM DA COSTA

AUGUSTO AMOS ROLAN

JOSE VALDO SOUZA SANTANA
TIAGO DE SOUZA CASTRO

HENRIQUE MACHADO DE CARVALHO
OSIAS LIMA FREITAS

CHARLEVAN REIS BORGES DE SOUS,
EDGAR PEREIRA RODRIGUES
ANTONIO DE SOUSA NOGUEIRA NETO
DELMIRO DA SILVA

MARCOS VINICIUS AGUIAR SOARES
ARNALDO BARBOSA DE CARVALHO
CARLOS AUGUSTO VALENTIN
CLEUBER WISLEY RODRIGUES
FRANCISCO LIMA

CARLOS HENRIQUE DE SOUSA
FILOGONIO MOREIRA DA SILVA

NILDO ALVES DE OLNVEIRA - IFG
JACKSON LOPES CARVALHO

Nome do Atleta Vts Tempo Difer. Veloc.
PAULO SERGIO DOS REIS CARVALHO 1 00:30:09.27 00:00:00.00 19,90

R R R R R R R R R R R R R RPR R R P R R R RBP P R R P R R R RBP RB R R R R

00:30:10.39 00:00:01.12 19,89
00:30:14.13 00:00:04.986 19,85
00:30:30.30 00:00:21.03 19,67
00:30:57.77 00:00:48.50 19,39
00:31:34.19 00:01:24.992 19,01
00:31:40.77 00:01:31.50 18,95
00:33:05.06 00:02:55.979 18,14
00:33:12.50 00:03:03.23 18,07
00:33:14.97 00:03:05.70 18,05
00:34:11.17 00:04:01.990 17,55
00:34:21.44 00:04:12.17 17,47
00:35:09.74 00:05:00.47 17,07
00:35:15.35 00:05:06.08 17,02
00:35:15.83 00:05:06.56 17,02
00:37:09.63 00:07:00.36 16,15
00:37:39.85 00:07:30.58 15,94
00:38:03.20 00:07:53.993 15,77
00:38:29.62 00:08:20.35 15,59
00:39:02.44 00:08:53.17 15,37
00:39:11.44 00:09:02.17 15,31
00:39:35.55 00:09:26.28 15,16
00:39:47.76 00:09:38.49 15,08
00:39:49.54 00:09:40.27 15,07
00:40:28.93 00:10:19.66 14,83
00:41:45.75 00:11:36.48 14,37
00:42:45.37 00:12:36.10 14,04
00:45:24.16 00:15:14.989 13,22
00:46:09.94 00:16:00.67 13,00
00:46:12.36 00:16:03.09 12,99
00:46:32.53 00:16:23.26 12,89
00:48:21.94 00:18:12.67 12,41
00:48:35.06 00:18:25.979 12,35
00:49:40.76 00:19:31.49 12,08
00:50:14.24 00:20:04.997 11,94

Patrocinador
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Relatorio Classificacdo por Categoria Unificado

Categoria.....10K-ELITE-MASC

Col. Num Cod.CBC Nome do Atleta Vts Tempo Difer. Veloc. Patrocinador
36° 52 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA 1 00:50:53.10 00:20:43.983 11,79
37° 22 ELIELSON ALVES DE MIRANDA 1 00:51:07.90 00:20:58.63 11,74
38° 836 SIMEAO BERNARDES DA COSTA 1 00:51:51.75 00:21:42.48 11,57
39° 818 ALTAIR JOSE DOS SANTOS 1 00:52:37.09 00:22:27.982 11,40
40° 43 JOY RIBEIRO COELHO 1 00:53:19.57 00:23:10.30 11,25
41° 822 CLAUDIO CARVALHO 1 00:53:39.42 00:23:30.15 11,18
42° 55 MAYKEU SULIAN GUISSONI 1 00:56:51.70 00:26:42.43 10,55
43° 61 RAFAEL GOMES DOS SANTOS 1 00:56:56.99 00:26:47.72 10,54
44° 1060 FELIPE MORAIS CAMARGO 1 00:57:56.41 00:27:47.14 10,36
45° 12 AUGUSTO CESAR FERNANDES BORG 1 00:59:05.46 00:28:56.19 10,16
46° 14 BRUNO CAETANO 1 01:03:44.27 00:33:35.00 9,41
47° 30 GUSTAVO CUNHA CABRAL 1 01:04:41.35 00:34:32.08 9,28
48° 54 MAYCON REMERSON LOPES 1 01:05:25.95 00:35:16.68 9,17
49° 27 FLAVIO CARDOSO 1 01:08:37.13 00:38:27.986 8,74
50° 2 ALAN HENRIQUE FERREIRA 1 01:14:00.85 00:43:51.58 8,11
Dsc 51 MARCOS ARAUJO DA CRUZ 1 00:22:18.30 00:07:50.997 26,91
Dsc 64 RAPHAEL SIVEIRO 1 00:22:48.35 00:07:20.992 26,32
Dsc 57 NILDEZIO RODRIGUES BERNARDES 1 00:23:48.89 00:06:20.938 25,21
Dsc 47 LUCAS DE ALMEIDA BARBOSA 1 00:27:18.12 00:02:51.15 21,98
Dsc 48 LUCAS OLIVEIRA MARTINS 1 00:30:09.53 00:00:00.26 19,90

Categoria.....10K-ELITE-FEM

Col. Num Cod.CBC Nome do Atleta Vts Tempo Difer. Veloc. Patrocinador
1° 842 SUELIPEREIRA SILVA 1 00:34:40.23 00:00:00.00 17,31
2° 843 VANDA CARNEIRO CHAGAS 1 00:36:47.35 00:02:07.12 16,31
30 93 ROSILENE ALVES DE OLIVEIRA 1 00:37:31.01 00:02:50.978 15,99
40 90 POLIANA DE OLIVEIRA BORGES 1 00:37:42.70 00:03:02.47 15,92
5o 80 GRAZIELLE FRANCELINO PEDROSO 1 00:38:53.14 00:04:12.991 1543
6° 86 MARIA BARROSO DA COSTA FILHO 1 00:39:43.88 00:05:03.65 15,11
7° 91 ROSANGELA GOMES DE MORAIS 1 00:40:11.08 00:05:30.985 14,93
8° 87 MARIA SILVANIA ARAUJO RAMOS 1 00:40:39.58 00:05:59.35 14,76
9° 76 ELIETE TEODORIO DE MORAIS 1 00:42:10.93 00:07:30.70 14,23
10° 84 LUANA MARQUES LOPES 1 00:42:45.47 00:08:05.24 14,04
11° 82 LARISSA BITTENCOURTH GUISSONI 1 00:58:21.00 00:23:40.977 10,28
120 75 DANNY SERGIO GUISSONI 1 00:58:21.29 00:23:41.06 10,28
13° 89 MICHELY CARVALHO DA SILVA 1 01:02:25.85 00:27:45.62 9,61
14° 77 ERIKA MOREIRA GUISSONI 1 01:04:43.50 00:30:03.27 9,27
15° 81 JOYCE COSTA DE CARVALHO 1 01:11:42.35 00:37:02.12 8,37
16° 74 ALANA DA SILVA MAGALHAES 1 01:20:58.58 00:46:18.35 7,41
Categoria.....NAO IDENTIFICAD
Col. Num Cod.CBC Nome do Atleta Vts Tempo Difer. Veloc. Patrocinador
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Categoria.....NAO IDENTIFICAD

Col.
10
20
30
40
5o
60
70
go
9o

10°
11°
120
13°
140
15°
16°
17°
18°
190
20°

Num Cod.CBC
1043

1035
1047
1052
1057
1036
1032
1046
1029
1039
1040
1045
1055
1034
1037
1030
1042
1054

817
1050

Nome do Atleta
JEAN LOPES CARDOSO

CRISTIANO CHAVES VICENTE
LUIZ AUGUSTO BRITO DO ESPIRITO SA
PAULO LUIZ DA CUNHA JUNIOR
VICTOR HUGO RODRIGUES DE OLIVEI
CRISTIANO GABRIEL DO ESPIRITO SA!
ANDRE GOMES LEAO

LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
ALLINE FERREIRA RODRIGUES
FERNANDO NEVES MACEDO
JACKSON MARTINS DA SILVA
LORENA RODRIGUES CALAGA
TEREZINHA ANGELICA RODRIGUES Dt
CLEA MARTINS DO SANTOS

CRISTINA LORENCO DE SOUZA
ALLINE MUNIQUE M. L. DE ALBURQUEI
JANAINA DE CAMPOS PANVA

TANIA MARIA DE MIRANDA

RHANGEL SOARES DE ARAUJO
MARCO AURELIO RODRIGUES DE OLN

Vts Tempo

1

PR R R R R R R R R R R RP R R R R R R

00:27:11.37
00:27:21.75
00:28:09.97
00:31:22.93
00:31:55.61
00:31:56.15
00:32:07.64
00:32:45.93
00:32:45.99
00:32:52.80
00:33:26.28
00:34:18.00
00:35:38.16
00:36:42.95
00:39:08.62
00:40:38.33
00:41:42.87
00:45:15.12
00:49:59.29
00:52:02.45

Difer.
00:00:00.00

00:00:10.38
00:00:58.60
00:04:11.56
00:04:44.24
00:04:44.978
00:04:56.27
00:05:34.56
00:05:34.62
00:05:41.43
00:06:14.991
00:07:06.963
00:08:26.979
00:09:31.58
00:11:57.25
00:13:26.996
00:14:31.50
00:18:03.975
00:22:47.992
00:24:51.08

Veloc.
22,07

21,94
21,31
19,13
18,80
18,79
18,68
18,32
18,32
18,26
17,95
17,49
16,84
16,35
15,33
14,77
14,39
13,26
12,00
11,53

Patrocinador

Total de Atletas....91
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